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E DREJTA PENALE 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FJJ001 E drejta penale (pjesa e përgjithshme) O I 2 0 0 8

FJJ002 Kriminologji O I 2 0 0 8

FJJ005 Metodologjia e hulumtimit shkencor O I 2 0 0 8

FJJ0Z1 E drejta e procedurës penale komparative Z I 2 0 0 6

FJJ0Z2 Kriminaliteti i organizuar Z I 2 0 0 6

FJJ001 E drejta penale - pjesa e posaçme O II 2 0 0 8

FJJ002 Penologji O II 2 0 0 8

FJJ005 E drejta e procedurës penale O II 2 0 0 8

FJJ001 E drejta penale - programi i aplikuar Z II 2 0 0 6

FJJ0Z2 E drejta penale ndërkombëtare Z II 2 0 0 6

FJJ001 Kriminalistikë O III 2 0 0 8

FJJ002 E drejta penale ekonomike O III 2 0 0 8

FJJ005 E drejta penale e të miturve O III 2 0 0 8

FJJ0Z1 Psikologjia dhe psikopatologjia kriminalistike Z III 2 0 0 6

FJJ005 E drejta e procedurës penale komparative Z III 2 0 0 6

/ Punimi i masterit O IV 0 0 0 30
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